Администрация Болыиеигнатовского
муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -/£?. P jf 2023 года № ' '

с. Большое Игнатово

О внесении изменений в постановление Администрации
Болыиеигнатовского муниципального района от 25.03.2015 г. №112 «Об
утверждении целевой программы «Комплексные меры противодействия
злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту
на 2015-2025 годы»

Администрация Болынеигнатовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации
Болынеигнатовского муниципального района от 25.03.2015 г.
№112 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные
меры противодействия злоупотреблению наркотическими
средствами и их незаконному обороту на 2015-2026 годы»
следующего содержания:
1.1 В наименовании слова «на 2015-2025 годы» заменить

словами «на 2015-2026 годы»;
1.2 В пункте 1 слова «на 2015-2025 годы» заменить словами «на

2015-2026 годы»;
1.3 Муниципальную программу «Комплексные меры

противодействия злоупотреблению наркотическими
средствами и их незаконному обороту на 2015-2026 годы»
изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Болынеигнатовского муниципального района от 17.06.2022 года
№316 «О внесении изменений в постановление Администрации
Болыпеигнатовского муниципального района от 25.03.2015г. «Об
утверждении целевой программы «Комплексные меры
противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их
незаконному обороту на 2015-2025 годы»»

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня
официального опубликования(обнародования).

Г лава Болынеигнатовского
муниципального района